PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 15.210, DE 22 DE JUNHO DE 2020.

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS AVALIADOS E APROVADOS
NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,
da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através

do Ofício nº016/2020/CAEPS/PNV, protocolizado sob o nº
535985, datado de 17 de junho de 2020,

 DECRETA:

  Art.1º- Fica homologada Relação de Servidores
Municipais Avaliados e Aprovados no Estágio Probatório
deste Município de Nova Venécia-ES, nos termos do Decreto
nº 8.154, de 01 de setembro de 2010.

  Art.2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 22 dias do
mês de junho de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº15.210, DE 22 DE JUNHO DE 2020.

ANEXO I

MATRÍCULA NOME CARGO CARREIRA/

CLASSE
DATA

ADMISSÃO
074486 ARTHUR PERUCHI RIGUETTE TECNICO EM

EDIFICAÇÕES
VII-A 01/06/2017

074460 DALILA RAMOS SCAMPARLE PROFESSOR INGLES IV-A 01/06/2017

073885 ELIZABETE CRUZ

AGUSTINHO

CUIDADOR FEMININO II-A 01/02/2017

074478 KAMOCK ANTONIO MELO

SILVA

PROFESSOR ARTES IV-A 12/06/2017

074382 LEONARDO DA COSTA

XAVIER

TECNICO EM

EDIFICAÇÕES

VII-A 12/05/2017

074449 LILIANI NICOLAU PROFESSOR ARTES IV-A 02/06/2017

073919 LUCIVANI JACOB
GONÇALVES

PROFESSOR ARTES IV-A 01/02/2017

074448 PAULO SERGIO CAETANO DA
SILVA

PROFESSOR INGLES IV-A 05/06/2017